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Wiener Hallenmeisterschaften und Nachwuchswettkämpfe 2008

Event 1 800 m Freistil Damen Allgemeine Klasse, Jugend, Schüler I
Allgemeine Klasse

1 09:10,10 RYCHLEWSKI NICOLE 1990 SVS 734
01:05,96 02:14,44 03:23,18 04:31,83 05:40,89 06:50,53 08:00,91 09:10,10

01:08,48 01:08,74 01:08,65 01:09,06 01:09,64 01:10,38 01:09,19
2 09:21,95 GRÜNN VERENA 1992 SVS 688 16,870

01:06,85 02:17,36 03:27,55 04:38,82 05:49,65 07:01,05 08:12,53 09:21,95
01:10,51 01:10,19 01:11,27 01:10,83 01:11,40 01:11,48 01:09,42

3 09:33,47 MATKOVIC CHRISTINE 1991 SCA 647 32,602
01:07,25 02:18,53 03:30,42 04:42,37 05:55,10 07:07,43 08:20,60 09:33,47

01:11,28 01:11,89 01:11,95 01:12,73 01:12,33 01:13,17 01:12,87
4 09:37,26 GANZ MARTINA 1994 SCA 635 37,640

01:08,49 02:20,02 03:32,44 04:45,18 05:57,93 07:11,41 08:24,86 09:37,26
01:11,53 01:12,42 01:12,74 01:12,75 01:13,48 01:13,45 01:12,40

5 09:39,50 SCHABERL HELENA 1994 SVS 627 40,587
01:09,09 02:21,70 03:34,72 04:47,83 06:01,02 07:14,41 08:27,20 09:39,50

01:12,61 01:13,02 01:13,11 01:13,19 01:13,39 01:12,79 01:12,30
6 09:49,85 LONCARSKI DALIA 1992 ASV 595 53,912

01:07,71 02:20,56 03:35,05 04:51,47 06:08,28 07:25,10 08:37,46 09:49,85
01:12,85 01:14,49 01:16,42 01:16,81 01:16,82 01:12,36 01:12,39

7 09:56,77 BARUKCIC AMANDA 1992 ASV 574 62,563
01:09,81 02:24,50 03:39,58 04:55,35 06:10,92 07:26,83 08:42,71 09:56,77

01:14,69 01:15,08 01:15,77 01:15,57 01:15,91 01:15,88 01:14,06
8 10:03,04 PRINDL ELVIRA 1995 SVS 557 70,231

01:13,26 02:30,13 03:46,02 05:01,53 06:17,93 07:34,63 08:50,16 10:03,04
01:16,87 01:15,89 01:15,51 01:16,40 01:16,70 01:15,53 01:12,88

9 10:28,08 NITZ MARLIES 1986 DIA 493 99,325
01:13,85 02:32,83 03:51,57 05:10,38 06:29,56 07:49,39 09:09,07 10:28,08

01:18,98 01:18,74 01:18,81 01:19,18 01:19,83 01:19,68 01:19,01
10 11:00,98 HERISZT JUTTA 1993 ASV 423 134,201

01:17,13 02:40,73 04:03,40 05:27,48 06:50,83 08:14,66 09:38,81 11:00,98
01:23,60 01:22,67 01:24,08 01:23,35 01:23,83 01:24,15 01:22,17

11 11:09,88 BIROSCAK EMILY 1980 DIA 406 143,047
01:18,02 02:42,85 04:07,41 05:32,41 06:57,80 08:23,15 09:47,86 11:09,88

01:24,83 01:24,56 01:25,00 01:25,39 01:25,35 01:24,71 01:22,02
12 11:10,92 WURZER LISA 1993 DIA 404 144,065

01:18,70 02:43,16 04:08,49 05:34,16 06:58,73 08:24,66 09:49,73 11:10,92
01:24,46 01:25,33 01:25,67 01:24,57 01:25,93 01:25,07 01:21,19

13 11:21,09 FRÜHWIRTH SARAH 1991 ASV 386 153,859
01:18,94 02:44,00 04:09,59 05:35,48 07:03,39 08:30,00 09:57,38 11:21,09

01:25,06 01:25,59 01:25,89 01:27,91 01:26,61 01:27,38 01:23,71
14 11:35,57 SENS DANIELA 1993 DIA 363 167,310

01:20,04 02:47,68 04:16,11 05:45,63 07:14,82 08:45,42 10:11,81 11:35,57
01:27,64 01:28,43 01:29,52 01:29,19 01:30,60 01:26,39 01:23,76

15 11:37,86 TEMÜGEN ELIS 1997 FRIE 359 169,386
01:21,18 02:49,41 04:18,09 05:46,28 07:15,07 08:43,42 10:12,92 11:37,86

01:28,23 01:28,68 01:28,19 01:28,79 01:28,35 01:29,50 01:24,94
16 11:46,33 ROTT ANJA 1995 DONAU 346 176,948

01:19,87 02:48,31 04:18,40 05:48,03 07:18,43 08:49,72 10:20,15 11:46,33
01:28,44 01:30,09 01:29,63 01:30,40 01:31,29 01:30,43 01:26,18

17 11:53,01 PRIEMAYR DESIREE 1997 ASV 337 182,786
01:23,94 02:53,25 04:23,64 05:55,62 07:25,45 08:55,69 10:26,21 11:53,01

01:29,31 01:30,39 01:31,98 01:29,83 01:30,24 01:30,52 01:26,80
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Wiener Hallenmeisterschaften und Nachwuchswettkämpfe 2008

18 12:12,85 KLEEDORFER TAMARA 1997 SCA 310 199,495
01:24,30 02:54,75 04:27,13 06:01,34 07:35,33 09:08,64 10:42,07 12:12,85

01:30,45 01:32,38 01:34,21 01:33,99 01:33,31 01:33,43 01:30,78
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Wiener Hallenmeisterschaften und Nachwuchswettkämpfe 2008

Event 1 800 m Freistil Damen Allgemeine Klasse, Jugend, Schüler I
Jahrgang 1994-1995 Jugend

1 09:37,26 GANZ MARTINA 1994 SCA 635
01:08,49 02:20,02 03:32,44 04:45,18 05:57,93 07:11,41 08:24,86 09:37,26

01:11,53 01:12,42 01:12,74 01:12,75 01:13,48 01:13,45 01:12,40
2 09:39,50 SCHABERL HELENA 1994 SVS 627 3,092

01:09,09 02:21,70 03:34,72 04:47,83 06:01,02 07:14,41 08:27,20 09:39,50
01:12,61 01:13,02 01:13,11 01:13,19 01:13,39 01:12,79 01:12,30

3 10:03,04 PRINDL ELVIRA 1995 SVS 557 34,200
01:13,26 02:30,13 03:46,02 05:01,53 06:17,93 07:34,63 08:50,16 10:03,04

01:16,87 01:15,89 01:15,51 01:16,40 01:16,70 01:15,53 01:12,88
4 11:46,33 ROTT ANJA 1995 DONAU 346 146,187

01:19,87 02:48,31 04:18,40 05:48,03 07:18,43 08:49,72 10:20,15 11:46,33
01:28,44 01:30,09 01:29,63 01:30,40 01:31,29 01:30,43 01:26,18
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Wiener Hallenmeisterschaften und Nachwuchswettkämpfe 2008

Event 1 800 m Freistil Damen Allgemeine Klasse, Jugend, Schüler I
Jahrgang 1996-1997 Schüler I

1 11:37,86 TEMÜGEN ELIS 1997 FRIE 359
01:21,18 02:49,41 04:18,09 05:46,28 07:15,07 08:43,42 10:12,92 11:37,86

01:28,23 01:28,68 01:28,19 01:28,79 01:28,35 01:29,50 01:24,94
2 11:53,01 PRIEMAYR DESIREE 1997 ASV 337 16,998

01:23,94 02:53,25 04:23,64 05:55,62 07:25,45 08:55,69 10:26,21 11:53,01
01:29,31 01:30,39 01:31,98 01:29,83 01:30,24 01:30,52 01:26,80

3 12:12,85 KLEEDORFER TAMARA 1997 SCA 310 38,196
01:24,30 02:54,75 04:27,13 06:01,34 07:35,33 09:08,64 10:42,07 12:12,85

01:30,45 01:32,38 01:34,21 01:33,99 01:33,31 01:33,43 01:30,78
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Wiener Hallenmeisterschaften und Nachwuchswettkämpfe 2008

Event 2 800 m Freistil Herren Allgemeine Klasse, Schüler I, Schüler II
Allgemeine Klasse

1 07:58,33 JUKIC DINKO 1989 SCA 924
00:58,18 01:58,54 02:59,01 03:59,59 05:00,11 06:00,58 07:01,09 07:58,33

01:00,36 01:00,47 01:00,58 01:00,52 01:00,47 01:00,51 00:57,24
2 08:55,11 ORTNER MARTIN 1990 ASV 660 84,887

01:00,97 02:05,78 03:12,38 04:20,57 05:30,04 06:38,92 07:48,40 08:55,11
01:04,81 01:06,60 01:08,19 01:09,47 01:08,88 01:09,48 01:06,71

3 08:56,29 SIMKOVIC OLIVER 1991 SCIT 656 86,461
01:03,35 02:11,35 03:19,53 04:28,33 05:35,93 06:44,42 07:52,07 08:56,29

01:08,00 01:08,18 01:08,80 01:07,60 01:08,49 01:07,65 01:04,22
4 09:14,73 STEINER ERIK 1990 DIA 592 110,180

01:04,40 02:12,68 03:21,48 04:31,97 05:42,74 06:53,97 08:04,70 09:14,73
01:08,28 01:08,80 01:10,49 01:10,77 01:11,23 01:10,73 01:10,03

5 09:39,62 WURZER STEFAN 1995 DIA 519 139,802
01:07,97 02:20,90 03:33,92 04:47,28 06:00,62 07:15,04 08:28,07 09:39,62

01:12,93 01:13,02 01:13,36 01:13,34 01:14,42 01:13,03 01:11,55
6 09:57,39 TERZYSKI ALEXANDER 1993 SCA 474 159,440

01:12,35 02:32,88 03:54,90 05:17,19 06:39,36 08:00,34 09:19,52 09:57,39
01:20,53 01:22,02 01:22,29 01:22,17 01:20,98 01:19,18 00:37,87

7 10:11,52 LONCARSKI MARIO 1991 ASV 442 174,241
01:06,64 02:21,47 03:37,90 04:56,00 06:15,82 07:36,49 08:55,12 10:11,52

01:14,83 01:16,43 01:18,10 01:19,82 01:20,67 01:18,63 01:16,40
8 10:28,52 HAJOSI DOMINIK 1993 SUW 407 191,167

01:12,61 02:30,76 03:50,38 05:08,49 06:27,85 07:48,45 09:09,79 10:28,52
01:18,15 01:19,62 01:18,11 01:19,36 01:20,60 01:21,34 01:18,73

9 10:33,10 PASCHINGER MARCUS 1994 ASV 398 195,571
01:12,27 02:31,03 03:51,24 05:12,36 06:33,92 07:56,57 09:16,30 10:33,10

01:18,76 01:20,21 01:21,12 01:21,56 01:22,65 01:19,73 01:16,80
10 10:57,16 HALILOVIC ERWIN 1996 SCA 356 217,700

01:19,29 02:41,64 04:04,50 05:28,65 06:52,02 08:14,93 09:37,03 10:57,16
01:22,35 01:22,86 01:24,15 01:23,37 01:22,91 01:22,10 01:20,13

11 11:21,71 ROTT FLORIAN 1994 DONAU 319 238,670
01:15,86 02:42,26 04:08,61 05:35,48 07:03,53 08:30,10 09:57,96 11:21,71

01:26,40 01:26,35 01:26,87 01:28,05 01:26,57 01:27,86 01:23,75
12 11:32,57 ORTNER KLAUS 1996 DONAU 304 247,472

01:18,28 02:45,66 04:13,80 05:41,93 07:11,11 08:39,94 10:08,37 11:32,57
01:27,38 01:28,14 01:28,13 01:29,18 01:28,83 01:28,43 01:24,20

13 11:50,31 FRÜHWIRTH CLEMENS 1994 ASV 282 261,272
01:19,08 02:48,79 04:19,80 05:52,15 07:23,46 08:54,07 10:22,98 11:50,31

01:29,71 01:31,01 01:32,35 01:31,31 01:30,61 01:28,91 01:27,33
14 12:17,05 STITIC ANTONIO 1997 DIA 252 280,817

01:24,40 02:56,61 04:31,18 06:06,18 07:41,64 09:16,92 10:48,74 12:17,05
01:32,21 01:34,57 01:35,00 01:35,46 01:35,28 01:31,82 01:28,31

15 12:23,34 REMBOWSKI MICHAEL 1995 FRIE 246 285,210
01:23,98 02:57,43 04:32,21 06:07,79 07:43,56 09:19,42 10:54,02 12:23,34

01:33,45 01:34,78 01:35,58 01:35,77 01:35,86 01:34,60 01:29,32
16 12:28,55 SIMO CHRISTOPH 1997 FRIE 241 288,793

01:27,37 03:01,21 04:35,19 06:10,53 07:46,76 09:22,06 10:59,30 12:28,55
01:33,84 01:33,98 01:35,34 01:36,23 01:35,30 01:37,24 01:29,25

17 12:32,52 GÜRTLSCHMIDT MANUEL 1995 FRIE 237 291,490
01:23,43 02:59,46 04:35,67 06:12,55 07:49,46 09:25,75 11:02,19 12:32,52

01:36,03 01:36,21 01:36,88 01:36,91 01:36,29 01:36,44 01:30,33
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Wiener Hallenmeisterschaften und Nachwuchswettkämpfe 2008

18 12:47,30 LEPRICH ROLAND 1996 FRIE 224 301,285
01:30,00 03:06,91 04:44,28 06:23,27 08:00,13 09:37,05 11:13,21 12:47,30

01:36,91 01:37,37 01:38,99 01:36,86 01:36,92 01:36,16 01:34,09
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Wiener Hallenmeisterschaften und Nachwuchswettkämpfe 2008

Event 2 800 m Freistil Herren Allgemeine Klasse, Schüler I, Schüler II
Jahrgang 1994-1995 Schüler I

1 09:39,62 WURZER STEFAN 1995 DIA 519
01:07,97 02:20,90 03:33,92 04:47,28 06:00,62 07:15,04 08:28,07 09:39,62

01:12,93 01:13,02 01:13,36 01:13,34 01:14,42 01:13,03 01:11,55
2 10:33,10 PASCHINGER MARCUS 1994 ASV 398 67,579

01:12,27 02:31,03 03:51,24 05:12,36 06:33,92 07:56,57 09:16,30 10:33,10
01:18,76 01:20,21 01:21,12 01:21,56 01:22,65 01:19,73 01:16,80

3 11:21,71 ROTT FLORIAN 1994 DONAU 319 119,805
01:15,86 02:42,26 04:08,61 05:35,48 07:03,53 08:30,10 09:57,96 11:21,71

01:26,40 01:26,35 01:26,87 01:28,05 01:26,57 01:27,86 01:23,75
4 11:50,31 FRÜHWIRTH CLEMENS 1994 ASV 282 147,192

01:19,08 02:48,79 04:19,80 05:52,15 07:23,46 08:54,07 10:22,98 11:50,31
01:29,71 01:31,01 01:32,35 01:31,31 01:30,61 01:28,91 01:27,33

5 12:23,34 REMBOWSKI MICHAEL 1995 FRIE 246 176,199
01:23,98 02:57,43 04:32,21 06:07,79 07:43,56 09:19,42 10:54,02 12:23,34

01:33,45 01:34,78 01:35,58 01:35,77 01:35,86 01:34,60 01:29,32
6 12:32,52 GÜRTLSCHMIDT MANUEL 1995 FRIE 237 183,809

01:23,43 02:59,46 04:35,67 06:12,55 07:49,46 09:25,75 11:02,19 12:32,52
01:36,03 01:36,21 01:36,88 01:36,91 01:36,29 01:36,44 01:30,33
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Wiener Hallenmeisterschaften und Nachwuchswettkämpfe 2008

Event 2 800 m Freistil Herren Allgemeine Klasse, Schüler I, Schüler II
Jahrgang 1996-1997 Schüler II

1 10:57,16 HALILOVIC ERWIN 1996 SCA 356
01:19,29 02:41,64 04:04,50 05:28,65 06:52,02 08:14,93 09:37,03 10:57,16

01:22,35 01:22,86 01:24,15 01:23,37 01:22,91 01:22,10 01:20,13
2 11:32,57 ORTNER KLAUS 1996 DONAU 304 40,903

01:18,28 02:45,66 04:13,80 05:41,93 07:11,11 08:39,94 10:08,37 11:32,57
01:27,38 01:28,14 01:28,13 01:29,18 01:28,83 01:28,43 01:24,20

3 12:17,05 STITIC ANTONIO 1997 DIA 252 86,713
01:24,40 02:56,61 04:31,18 06:06,18 07:41,64 09:16,92 10:48,74 12:17,05

01:32,21 01:34,57 01:35,00 01:35,46 01:35,28 01:31,82 01:28,31
4 12:28,55 SIMO CHRISTOPH 1997 FRIE 241 97,671

01:27,37 03:01,21 04:35,19 06:10,53 07:46,76 09:22,06 10:59,30 12:28,55
01:33,84 01:33,98 01:35,34 01:36,23 01:35,30 01:37,24 01:29,25

5 12:47,30 LEPRICH ROLAND 1996 FRIE 224 114,834
01:30,00 03:06,91 04:44,28 06:23,27 08:00,13 09:37,05 11:13,21 12:47,30

01:36,91 01:37,37 01:38,99 01:36,86 01:36,92 01:36,16 01:34,09
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Wiener Hallenmeisterschaften und Nachwuchswettkämpfe 2008

Event 3 1500 m Freistil Damen Allgemeine Klasse, Jugend
Allgemeine Klasse

1 16:22,17 DITTRICH NINA 1990 SVS 910
01:02,45 02:07,21 03:12,69 04:18,00 05:23,73 06:29,55 07:35,48

01:04,76 01:05,48 01:05,31 01:05,73 01:05,82 01:05,93
08:41,46 09:47,34 10:53,54 11:59,61 13:05,47 14:11,25 15:17,28 16:22,17
01:05,98 01:05,88 01:06,20 01:06,07 01:05,86 01:05,78 01:06,03 01:04,89

2 18:13,53 WITZMANN KATHARINA 1993 SVS 660 152,753
01:08,64 02:21,73 03:34,58 04:47,53 06:00,73 07:13,77 08:26,80

01:13,09 01:12,85 01:12,95 01:13,20 01:13,04 01:13,03
09:39,74 10:53,26 12:07,32 13:21,25 14:35,70 15:49,80 17:02,65 18:13,53
01:12,94 01:13,52 01:14,06 01:13,93 01:14,45 01:14,10 01:12,85 01:10,88

3 18:20,20 PRIRSCH SELINA 1986 DIA 648 160,921
01:08,48 02:20,53 03:33,45 04:46,84 05:59,91 07:13,33 08:26,97

01:12,05 01:12,92 01:13,39 01:13,07 01:13,42 01:13,64
09:40,57 10:54,28 12:08,30 13:22,25 14:36,46 15:51,24 17:06,03 18:20,20
01:13,60 01:13,71 01:14,02 01:13,95 01:14,21 01:14,78 01:14,79 01:14,17

4 20:55,35 KLEEDORFER MARION 1995 SCA 436 326,419
01:20,68 02:46,76 04:12,50 05:36,79 07:02,21 08:27,21 09:52,02

01:26,08 01:25,74 01:24,29 01:25,42 01:25,00 01:24,81
11:16,30 12:39,74 14:03,73 15:27,14 16:50,38 18:11,50 19:33,55 20:55,35
01:24,28 01:23,44 01:23,99 01:23,41 01:23,24 01:21,12 01:22,05 01:21,80

5 21:52,80 DAVIDOVA KAMILA 1978 VIENNA DOLPHINS 381 377,777
01:21,78 02:48,05 04:15,52 05:43,76 07:11,86 08:38,98 10:06,08

01:26,27 01:27,47 01:28,24 01:28,10 01:27,12 01:27,10
11:33,12 13:00,49 14:29,42 15:58,59 17:27,40 18:55,61 20:25,06 21:52,80
01:27,04 01:27,37 01:28,93 01:29,17 01:28,81 01:28,21 01:29,45 01:27,74

6 21:55,37 KAMES MARTINA 1995 FRIE 379 379,969
01:19,44 02:46,03 04:13,65 05:42,04 07:09,32 08:37,45 10:06,88

01:26,59 01:27,62 01:28,39 01:27,28 01:28,13 01:29,43
11:36,44 13:05,88 14:35,93 16:06,42 17:36,35 19:06,52 20:31,23 21:55,37
01:29,56 01:29,44 01:30,05 01:30,49 01:29,93 01:30,17 01:24,71 01:24,14
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Wiener Hallenmeisterschaften und Nachwuchswettkämpfe 2008

Event 3 1500 m Freistil Damen Allgemeine Klasse, Jugend
Jahrgang 1994-1995 Jugend

1 20:55,35 KLEEDORFER MARION 1995 SCA 436
01:20,68 02:46,76 04:12,50 05:36,79 07:02,21 08:27,21 09:52,02

01:26,08 01:25,74 01:24,29 01:25,42 01:25,00 01:24,81
11:16,30 12:39,74 14:03,73 15:27,14 16:50,38 18:11,50 19:33,55 20:55,35
01:24,28 01:23,44 01:23,99 01:23,41 01:23,24 01:21,12 01:22,05 01:21,80

2 21:55,37 KAMES MARTINA 1995 FRIE 379 68,445
01:19,44 02:46,03 04:13,65 05:42,04 07:09,32 08:37,45 10:06,88

01:26,59 01:27,62 01:28,39 01:27,28 01:28,13 01:29,43
11:36,44 13:05,88 14:35,93 16:06,42 17:36,35 19:06,52 20:31,23 21:55,37
01:29,56 01:29,44 01:30,05 01:30,49 01:29,93 01:30,17 01:24,71 01:24,14
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Wiener Hallenmeisterschaften und Nachwuchswettkämpfe 2008

Event 4 1500 m Freistil Herren Allgemeine Klasse, Jugend, Schüler I
Allgemeine Klasse

1 15:58,83 JUKIC DINKO 1989 SCA 777
01:01,53 02:05,28 03:09,45 04:13,35 05:17,06 06:21,31 07:26,01

01:03,75 01:04,17 01:03,90 01:03,71 01:04,25 01:04,70
08:30,05 09:34,57 10:39,59 11:44,27 12:48,76 13:53,18 14:56,78 15:58,83
01:04,04 01:04,52 01:05,02 01:04,68 01:04,49 01:04,42 01:03,60 01:02,05

2 17:13,49 MATITZ CHRISTOF 1991 DIA 620 108,361
01:04,64 02:14,02 03:24,91 04:34,47 05:43,83 06:53,48 08:02,90

01:09,38 01:10,89 01:09,56 01:09,36 01:09,65 01:09,42
09:12,69 10:22,90 11:33,37 12:42,77 13:51,88 15:01,06 16:08,35 17:13,49
01:09,79 01:10,21 01:10,47 01:09,40 01:09,11 01:09,18 01:07,29 01:05,14

3 17:14,62 DITTRICH NIKOLAUS 1993 SVS 618 109,881
00:58,70 02:02,20 03:06,49 04:11,58 05:16,47 06:22,25 07:27,43

01:03,50 01:04,29 01:05,09 01:04,89 01:05,78 01:05,18
08:31,26 09:54,68 11:09,95 12:26,76 13:42,65 14:57,03 16:01,11 17:14,62
01:03,83 01:23,42 01:15,27 01:16,81 01:15,89 01:14,38 01:04,08 01:13,51

4 17:25,19 RONCEVIC ALEXANDER 1992 ASV 600 123,939
01:03,09 02:10,31 03:18,69 04:28,22 05:38,17 06:48,77 07:59,79

01:07,22 01:08,38 01:09,53 01:09,95 01:10,60 01:11,02
09:10,78 10:22,35 11:33,32 12:44,54 13:55,70 15:06,54 16:17,02 17:25,19
01:10,99 01:11,57 01:10,97 01:11,22 01:11,16 01:10,84 01:10,48 01:08,17

5 17:27,57 MEIDLINGER DOMINIC 1993 ASV 596 127,065
01:04,56 02:13,57 03:23,01 04:32,10 05:41,57 06:51,67 08:02,69

01:09,01 01:09,44 01:09,09 01:09,47 01:10,10 01:11,02
09:13,91 10:24,69 11:35,63 12:46,57 13:57,38 15:09,23 16:19,15 17:27,57
01:11,22 01:10,78 01:10,94 01:10,94 01:10,81 01:11,85 01:09,92 01:08,42

6 17:28,12 ROTT PATRICK 1991 SUW 595 127,786
01:04,52 02:14,29 03:23,71 04:33,31 05:43,37 06:52,95 08:03,12

01:09,77 01:09,42 01:09,60 01:10,06 01:09,58 01:10,17
09:13,64 10:24,72 11:35,62 12:46,83 13:56,68 15:07,18 16:17,72 17:28,12
01:10,52 01:11,08 01:10,90 01:11,21 01:09,85 01:10,50 01:10,54 01:10,40

7 17:31,44 KAISER CONSTANTIN 1992 SVS 589 132,119
01:04,76 02:13,68 03:23,34 04:33,08 05:42,73 06:53,13 08:03,77

01:08,92 01:09,66 01:09,74 01:09,65 01:10,40 01:10,64
09:14,75 10:25,70 11:36,92 12:48,49 13:59,44 15:10,47 16:21,64 17:31,44
01:10,98 01:10,95 01:11,22 01:11,57 01:10,95 01:11,03 01:11,17 01:09,80

8 17:44,39 ROTT SASCHA 1991 SUW 568 148,761
01:05,63 02:16,66 03:28,08 04:39,26 05:50,85 07:02,14 08:14,52

01:11,03 01:11,42 01:11,18 01:11,59 01:11,29 01:12,38
09:26,03 10:38,86 11:51,21 13:02,95 14:13,39 15:25,18 16:36,27 17:44,39
01:11,51 01:12,83 01:12,35 01:11,74 01:10,44 01:11,79 01:11,09 01:08,12

9 17:56,70 KOMAROMI RICHARD 1992 SCA 549 164,210
01:05,18 02:15,83 03:26,79 04:38,17 05:50,36 07:03,25 08:15,97

01:10,65 01:10,96 01:11,38 01:12,19 01:12,89 01:12,72
09:28,56 10:39,83 11:51,76 13:03,67 14:18,07 15:29,64 16:43,50 17:56,70
01:12,59 01:11,27 01:11,93 01:11,91 01:14,40 01:11,57 01:13,86 01:13,20

10 19:28,37 SCHNABL FLORIAN 1994 ASV 429 269,016
01:11,18 02:28,13 03:46,49 05:05,87 06:24,21 07:41,69 09:01,21

01:16,95 01:18,36 01:19,38 01:18,34 01:17,48 01:19,52
10:19,36 11:38,07 12:57,55 14:16,98 15:35,20 16:54,39 18:12,47 19:28,37
01:18,15 01:18,71 01:19,48 01:19,43 01:18,22 01:19,19 01:18,08 01:15,90
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11 20:15,67 KLINSER SEBASTIAN 1995 DIA 381 316,912
01:15,10 02:36,35 03:56,56 05:17,35 06:39,45 08:00,23 09:22,56

01:21,25 01:20,21 01:20,79 01:22,10 01:20,78 01:22,33
10:44,66 12:06,56 13:28,46 14:50,57 16:12,51 17:34,71 18:55,82 20:15,67
01:22,10 01:21,90 01:21,90 01:22,11 01:21,94 01:22,20 01:21,11 01:19,85

12 20:51,62 KAISER BENJAMIN 1993 DIA 349 350,893
01:15,22 02:36,38 03:59,36 05:22,21 06:46,51 08:09,81 09:34,56

01:21,16 01:22,98 01:22,85 01:24,30 01:23,30 01:24,75
10:59,11 12:25,10 13:51,83 15:18,38 16:43,47 18:10,02 19:32,92 20:51,62
01:24,55 01:25,99 01:26,73 01:26,55 01:25,09 01:26,55 01:22,90 01:18,70
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Event 4 1500 m Freistil Herren Allgemeine Klasse, Jugend, Schüler I
Jahrgang 1992-1993 Jugend

1 17:14,62 DITTRICH NIKOLAUS 1993 SVS 618
00:58,70 02:02,20 03:06,49 04:11,58 05:16,47 06:22,25 07:27,43

01:03,50 01:04,29 01:05,09 01:04,89 01:05,78 01:05,18
08:31,26 09:54,68 11:09,95 12:26,76 13:42,65 14:57,03 16:01,11 17:14,62
01:03,83 01:23,42 01:15,27 01:16,81 01:15,89 01:14,38 01:04,08 01:13,51

2 17:25,19 RONCEVIC ALEXANDER 1992 ASV 600 15,169
01:03,09 02:10,31 03:18,69 04:28,22 05:38,17 06:48,77 07:59,79

01:07,22 01:08,38 01:09,53 01:09,95 01:10,60 01:11,02
09:10,78 10:22,35 11:33,32 12:44,54 13:55,70 15:06,54 16:17,02 17:25,19
01:10,99 01:11,57 01:10,97 01:11,22 01:11,16 01:10,84 01:10,48 01:08,17

3 17:27,57 MEIDLINGER DOMINIC 1993 ASV 596 18,543
01:04,56 02:13,57 03:23,01 04:32,10 05:41,57 06:51,67 08:02,69

01:09,01 01:09,44 01:09,09 01:09,47 01:10,10 01:11,02
09:13,91 10:24,69 11:35,63 12:46,57 13:57,38 15:09,23 16:19,15 17:27,57
01:11,22 01:10,78 01:10,94 01:10,94 01:10,81 01:11,85 01:09,92 01:08,42

4 17:31,44 KAISER CONSTANTIN 1992 SVS 589 23,996
01:04,76 02:13,68 03:23,34 04:33,08 05:42,73 06:53,13 08:03,77

01:08,92 01:09,66 01:09,74 01:09,65 01:10,40 01:10,64
09:14,75 10:25,70 11:36,92 12:48,49 13:59,44 15:10,47 16:21,64 17:31,44
01:10,98 01:10,95 01:11,22 01:11,57 01:10,95 01:11,03 01:11,17 01:09,80

5 17:56,70 KOMAROMI RICHARD 1992 SCA 549 58,624
01:05,18 02:15,83 03:26,79 04:38,17 05:50,36 07:03,25 08:15,97

01:10,65 01:10,96 01:11,38 01:12,19 01:12,89 01:12,72
09:28,56 10:39,83 11:51,76 13:03,67 14:18,07 15:29,64 16:43,50 17:56,70
01:12,59 01:11,27 01:11,93 01:11,91 01:14,40 01:11,57 01:13,86 01:13,20

6 20:51,62 KAISER BENJAMIN 1993 DIA 349 260,063
